

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	事務費	令和6年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		5,232	414,768
2	6/27	調査研究費	旅費(6/13～15) 宮城県(岩沼市・仙台市・石巻市・塩竈市)		95,285	319,483
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		739,483
3	9/4	調査研究費	旅費(7/22～23)四万十市右山		12,900	726,583
4	9/4	調査研究費	旅費(8/7～8)東京都千代田区		78,101	648,482
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,068,482
5	11/25	調査研究費	旅費(11/7～9)東京都墨田区		18,740	1,049,742
6	11/25	広報広聴費	郵送料		464	1,049,278
7	1/6	事務費	コピー用紙代(3,979円×50%)		1,989	1,047,289
8	1/6	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和6年5月～令和7年1月分)		239,985	807,304
9	1/6	事務費	事務所固定電話利用料 (令和6年4月～12月請求分)		29,863	777,441
10	1/6	事務所費	事務所水道料(令和6年4月～12月請求分)		3,438	774,003
11	1/6	事務所費	事務所電気料(令和6年4月～11月分)		15,137	758,866
12	1/6	資料購入費	読売新聞購読料(令和6年4月～12月分)		30,600	728,266
13	1/6	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料 (令和6年3月～12月分)		38,210	690,056
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,110,056
14	2/28	広報広聴費	郵送料		110	1,109,946
15	2/28	広報広聴費	はがき印刷代・デザイン代 (2月定例会一問一答の傍聴案内はがき)		107,800	1,002,146
16	3/13	広報広聴費	記事使用料・記事データ料、手数料		7,040	995,106
17	3/13	広報広聴費	郵送料		110	994,996

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/26	事務費	コピーカウンター料 (令和6年5月15日～令和7年2月14日利用分)		5,760	989,236
19	3/26	広報広聴費	後納郵送料 (2月定例会一問一答の傍聴案内はがき発送用)		436,680	552,556
20	3/31	広報広聴費	帯巻き作業代(県議会レポート発送用)		53,372	499,184
21	3/31	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年1月・2月請求分)		6,509	492,675
22	3/31	事務所費	事務所水道料 (令和7年1月～3月請求分)		1,146	491,529
23	3/31	事務所費	事務所電気料 (令和6年12月～令和7年2月分)		6,527	485,002
24	3/31	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和7年2月～4月分)		80,050	404,952
25	3/31	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料 (令和7年1月～3月分)		12,612	392,340
26	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和7年1月～3月分)		11,400	380,940
27	3/31	事務費	事務所インターネット利用料(令和6年3月・5 月・7月・9月・11月・令和7年1月請求分)		10,230	370,710
28	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	370,712
			合 計	1,680,000	1,309,288	370,712